Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

22.01.2025                                                                                                               № 8
г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 12.11.2024 № 77 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о Финансовом управлении администрации города Шарыпово, утвержденным постановлением Администрации города Шарыпово от 08.12.2010 г. № 216,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 12.11.2024 № 77 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 13.01.2025 № 1, от 16.01.2025 № 2, от 17.01.2025 № 4, от 20.01.2025 № 5) следующие изменения:
1.1. В приложении к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», внести следующие изменения:
1.1.1. Дополнить строками следующего содержания:

	341
	01
	1
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	342
	05
	1
	00
	1048К
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	343
	05
	2
	00
	1048К
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	344
	05
	3
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	345
	06
	2
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	346
	06
	3
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	347
	06
	5
	00
	1048П
	Средства на повышение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы по указам Президента в рамках подпрограммы "Развитие адаптивной физической культуры и спорта в городе Шарыпово"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина